



SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM)

Birçok şirket dokümanlarını farklı noktalardan yönetir ve bu durum, birden fazla departman üzerinden kolay ve şeffaf erişim sağlama konusunda sıkıntıya neden olur. Aynı zamanda, veri eksikliği ve departmanlar arası süreçlerde sorunlar yaşanır. SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM) tüm kritik dokümanlarınızın kontrolünü sağlamakla birlikte şirket çapında bir bilgi platformu kurmanız için gerekli herşeyi size sunar. Elektronik kayıtlar, mevcut uygulamalarınız ile entegrasyon ve hatasız arşivleme; size asıl üzerinde yoğunlaşmanız gereken işlere konsantre olabilmemiz için gerekli koşulları yaratmış olur. SAPERION ECM ile dokümanlarınıza ne zaman ihtiyacınız olursa o anda ulaşabileceğinizi bileceksiniz.

Bilgi Yaşam Döngüsü Yönetimi

SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM) şirketinizdeki tüm dokümanların yaşam döngülerini organize etmenize yardımcı olur. Yapılandırılmamış (e-posta, dijital ya da fiziksel doküman) verilerinden yapılandırılmış verilerin (elektronik kayıtların) yönetime kadar, iş süreçlerinize esnek

entegrasyondan (mobil erişim ve web client da dahil), önemli belgelerinizin uzun vadeli arşivlenmesine kadar herşeyi kapsar.

Şirket çapında bilgi yönetimi platformu

Dokümanlar çeşitli sistemlerden elde edilir. ERP sistemleri, e-posta, Microsoft Office, SharePoint ve diğer kurumsal uygulamalar bunlardan sadece birkaçıdır. SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi tüm bu sistemleri kapsayan merkezi bir platform oluşturur. Web servisleri, Java ve .Net kütüphaneleri gibi modern çözümler, var olan uygulama alanlarına sorunsuz entegrasyon sağlar. Entegre edilen geliştirme ortamı, kuruma ait uygulamalarla bile hızlı ve kolay bir entegrasyona olanak tanır.

Elektronik Kayıtlar

Elektronik kayıtlar, şirketlerde ve idari kuruluşlarda verimliliğin geliştirilmesinde büyük rol oynar. SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM) İnsan Kaynakları, sözleşme ve proje kayıtları dahil olmak üzere tüm kayıt tiplerini sanal ortamda eşleye-

Kurumsal verileriniz üzerinde kontrolü sağlamak için güvenilir bir yol mu arıyorsunuz? Kurumsal verilerin %80'den daha fazlasının yapılandırılmamış belgelerde saklandığını biliyor musunuz? Tüm bu veri kaynaklarına uygulamalar üzerinden erişme yeteğine sahip olmadıkça, verimliliğiniz düşüş gösterecektir.

bilir. Standartlaştırılmış dosyalama planları kayıtlarını, doküman şablonlarının kullanımını ve yapıya erişimini kolaylaştırır. Şablon tabanlı doküman üretimi, takip ve bütünlüğü kontrol eden diğer tüm fonksiyonlar, çalışanlara rutin işlemlerini verimli bir şekilde yerine getirebilecek araçların tamamını sağlar.

Dokümanlarınız için güvenlik

Müşterilerinizin ve iş ortaklarınızın güvenini kazanmak ve sürdürmek için, bilgilerin güvenli bir şekilde işlenmesi gerekir. SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM) dokümanlarınızın güvenliğini sağlarken ihtiyaç duyabileceğiniz herşeye sahiptir. Opsiyonlu doküman şifreleme özelliği ile hatasız arşivleme, elektronik imzaların entegrasyonu, erişim ve değişiklik kayıtları, ekstra güvenlik seviyeleri ile birlikte dokümanlarınızın manipülasyonunu önlemenizi sağlar.

Kurumsal özellikler

SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi (ECM), modern bir bilgi altyapısı için gerekli tüm ileri seviye gereksinimleri karşılar. Güvenilirlik, günlük mimariler içinde ölçeklenebilirlik ve

bulut çözümleri, müşterilerimizin bizim yazılımımızı seçmesinde rol oynayan özelliklerden sadece birkaçıdır. Aynı zamanda, SAPERION Kurumsal İçerik Yönetimi kendisini mevcut sis-

tem altyapınıza kusursuz bir şekilde dahil eder, LDAP Dizin Hizmetleri ile kolayca senkronize olur, yaygın veri tabanlarını destekler ve farklı depolama alt sistemlerine bağlanabilir.

KAZANIMLARINIZ

- + SAPERION şeffaf süreçler yaratır ve tüm dokümanların yaşam döngülerini destekleyerek veri kayıplarını önler.
- + Şirket çapında doküman yönetimi için merkezi bir platform oluşturur.
- + Verimliliği arttırmak için esnek araştırma ve erişim seçenekleri sunar.

- + Elektronik belge yönetimine sahiptir.
- + Belgelerinizi ve e-postalarınızı hatasız bir şekilde arşivler.
- + Çoklu dil desteği ve mobil erişim, şirket çapında bir bilgi sistemi yönetimi için gerçek global erişilebilirlik sağlar.

- + Mevcut sistemlerinize kolaylıkla entegre edilir.
- + SAPERION İş Akışları Yönetimi ve Kayıt Yönetimi gibi ek bileşenler ile genişletilebilir.

